ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 485/QĐ-UBND
                     Biên Hòa, ngày 11 tháng 02 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ nguồn vốn chương trình mục tiêu Quốc gia
do ngân sách Trung ương phân bổ, thuộc kế hoạch năm 2008 còn dư

để thực hiện năm 2009 và năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Thực hiện Văn bản số 7911/UBND-KT ngày 29/9/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xử lý‎ nguồn vốn chương trình mục tiêu Quốc gia có tính chất đầu tư phát triển thuộc kế hoạch năm 2008;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 38/SKHĐT-VX ngày 11/01/2010 về việc xử lý nguồn vốn chương trình mục tiêu Quốc gia thuộc kế hoạch năm 2008 còn dư để tiếp tục thực hiện năm 2009 và năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ nguồn vốn chương trình mục tiêu Quốc gia thuộc kế hoạch năm 2008 còn dư (chi tiết xem biểu phụ lục kèm theo Quyết định này).
Điều 2. Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được Quyết định này có trách nhiệm điều hành, tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành kế hoạch được giao trong năm 2010.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thị Nga
PAGE